
  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1° grado 

20095 – Cusano Milanino (MI) – v.le Roma 27 

          Cod. Fisc. 83049760156          tel. 026196097         tel/fax 026132424  

e-mail dircus@tiscali.it          miic8ay00d@istruzione.it           www.icgio23.it 

 

DELIBERA N. 15 

 

ESTRATTO DEL VERBALE 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO  

seduta del 25 MAGGIO 2022  – Verbale n° 4 
  

   Presenti Assenti 

Dirigente Scolastico Dott. ssa VOTO DANIELA    

Componente docenti     

 Scuola Infanzia  

 

Vergani Valeria 

 

x  

 Scuola Infanzia 

 

Casati Silvia Maria 

 

 X 

 Scuola Primaria  

 

Agnello Carmelo X  

 Scuola Primaria  

 

Cerutti Alessandra  X 

 Scuola Primaria Quinto Maria Grazia X  

 Scuola Primaria  

 

Iannello Caterina 

 

X  

 Scuola Second.  

 

Lanotte Chiara 

 

X  

 Scuola Second. 

 

Longo GIovanni 

 

X  

Componente genitori     

  Crepaldi Lorenzo x  

  Penotti Alessandro x  

  Saporiti alessandra X  

  Palmese Giuseppina  X 

  Prossimo Marta  X 

  Middioni Luca x  

  Faccioni Emiliano  X 

  Lui Cristina  X 

  Haynes Joanna Louse X  

Componente A.T.A.     

 Collaboratore                      

Scolastico 

Loreto Pietro X  

 Collaboratore Scolastico  Fogagnolo Antonella  x 

 

 

Il Consiglio di Istituto, ritualmente convocato e validamente costituito, si è riunito in data 25 maggio 
2022 alle ore 19,00 , in remoto attraverso la piattaforma Meet, con il seguente ordine del giorno: 

mailto:dircus@tiscali.it
mailto:miic8ay00d@istruzione.it
http://www.icgio23.it/


 
DELIBERA N.15– CONTO CONSUNTIVO 2021 

 

Il DSGA illustra al Consiglio il Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario riguardante la gestione 
amministrativo-didattica del 2021, redatto secondo le indicazioni del Miur, delucidandone nel dettaglio le 
singole voci. 
Pertanto, dopo attenta valutazione 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

• VISTO il regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche Decreto n. 129/2018; 

• VISTA la relazione illustrativa predisposta da Dirigente Scolastico; 

• ASCOLTATO l’intervento del DSGA e la discussione che ne è seguita; 

• VISTO il Conto Consuntivo, dell’esercizio finanziario 2021 predisposto dal Direttore  
Amministrativo e riportato nell’apposita modulistica ministeriale 

• DATO atto che il Collegio dei Revisori dei Conti con verbale n.0042/2022 ha espresso parere 
favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo E.F. 2021 da parte del Consiglio di Istituto; 

 
DELIBERA 

 

ALL’UNANIMITA’ dei voti espressi in forma di legge 
 
di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2020 così come predisposto dal Direttore 
Amministrativo, contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 
di disporre la pubblicazione all’Albo del presente atto, con tutta la documentazione allegata (modelli 
predisposti dal  DSGA, relazione del Dirigente) 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 ILSEGRETARIO     IL PRESIDENTE CDI 
 Sig.ra Valeria Vergani     Alessandro Penotti 
                      
 
 
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica, tramite pubblicazione 
sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 c. 1 L. 69/2009. 


